



## FCSP Holding ApS

Ullerødvej 57  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 42924407

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.03.2022

---

**Peter Steen Carstensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FCSP Holding ApS

Ullerødvej 57

3400 Hillerød

CVR-nr.: 42924407

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Peter Steen Carstensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 3.318 t.kr. aktivmassen udgør en sum på 10.603 t.kr. og en egenkapital på 9.979 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Administrationsomkostninger		(15.975)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.975)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.339.937
Andre finansielle omkostninger	2	(12.095)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.311.867</b>
Skat af årets resultat	3	6.175
<b>Årets resultat</b>		<b>3.318.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		3.318.042
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.318.042</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		10.579.385
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>10.579.385</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.579.385</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.175
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.869</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.044</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.603.429</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.339.938
Overført overskud eller underskud		6.393.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		196.100
<b>Egenkapital</b>		<b>9.979.307</b>
Gæld til associerede virksomheder		17.371
Gæld til kapitalinteresser		594.251
Anden gæld	5	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>624.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>624.122</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.603.429</b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	6.611.265	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(6.611.265)	0	6.611.265	0
Årets resultat	0	0	3.339.938	(217.996)	196.100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.339.938</b>	<b>6.393.269</b>	<b>196.100</b>

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	6.661.265
Overført fra overkurs	0
Årets resultat	3.318.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.979.307</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.947
Renteomkostninger i øvrigt	148
	<b>12.095</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(6.175)
	<b>(6.175)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	7.239.448
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.239.448</b>
Andel af årets resultat	3.339.937
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.339.937</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.579.385</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
SPPC A/S	Hillerød	A/S	19,61	53.948.932	9.476.932

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	12.500
	<b>12.500</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PSCF Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
